
UCHWAŁA NR 18/949/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, 5 i 14, art. 239 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie 
elementów wyposażenia mobilnych pracowni, służących rozwojowi kompetencji kluczowych 
wśród uczniów oraz nauczycieli szkół podstawowych i licealnych dla Kujawsko-Pomorskich 
Centrów Edukacji Nauczycieli, będącymi realizatorami projektu „Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty wykonawców:  

1) Dariusza Molendowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą PHU 
Partnerstwo Molendowski Dariusz z siedzibą w Płocku przy ulicy Batalionu  
„Parasol” 21/13, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy;  

2) Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2a, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

3) Suntar Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie przy ulicy Marii Drozd 12, ponieważ wykonawca 
nie wniósł wadium. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Image Recording Solutions Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Arkuszowa 190, z cena ofertową 1.756.725,36 zł brutto – 
100 punktów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


